

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301674

FFIRb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2025						2026						2027						2028					
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem.		Unidad de Medida	Pracio	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total			
PROGRAMACION: G.M.N																															
1-000 RECURSOS ORDINARIOS																															
Meta: 30 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA																															
Actividad Operativa: C0003 - APOYO SOCIAL																															
2.2.2 3. 1 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES																															
0906000130700 B HOJUELAS DE AVENA, CEBADA Y GUINUA																															
0954000500403 B LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.																															
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL																															
Meta: 3 - RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS MUNICIPALES																															
Actividad Operativa: C0004 - GESTION ADMINISTRATIVA																															
2.2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES																															
172100070020 B DIESEL B5 S50																															
172100090003 B GASOHOL 90 PLUS																															
2.3. 1 5 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR																															
135000050039 B ESCOBA DE MADERA CON CERDA DE 40 cm																															
135000050041 B ESCOBA DE NALLON CON MANGO PLASTIFICADO DE 30 cm.																															
1350001-00003 B RECOGEDOR DE METAL TAMANO GRANDE																															
1350001-00006 B RECOGEDOR DE PLASTICO TAMANO GRANDE																															
6461000010102 B TACHO DE PLASTICO CON TAPA VAIVEN 22 L APROX.																															
Meta: 7 - POTABILIZACION Y OTRAS FORMAS DE DESINFECCION Y TRATAMIENTO																															
Actividad Operativa: C0004 - GESTION ADMINISTRATIVA																															
2.2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES																															
172100070020 B DIESEL B5 S50																															
172100090003 B GASOHOL 90 PLUS																															
Meta: 11 - MANTENIMIENTO DE CAMINOS VECINALES Y RURALES																															

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)



UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUAYRAPATA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301674

FFIRb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Codigo del Item	Tipo	Descripción del Item	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1			Semestre 2			2025			2026			2027			2028		
					Cantidad	Valor Total \$	Valor Total \$/Cantidad	Cantidad	Valor Total \$	Valor Total \$/Cantidad	Cantidad	Valor Total \$	Valor Total \$/Cantidad	Cantidad	Valor Total \$	Valor Total \$/Cantidad	Cantidad	Valor Total \$	Valor Total \$/Cantidad	Cantidad	Valor Total \$	Valor Total \$/Cantidad
7103000900057	B	COMA EN UNHRA X 40 g APPROX.	UNIDAD	6.000000	9.00	24.00	0.00	24.00	0.00	0.00	24.00	0.00	0.00	24.00	0.00	0.00	24.00	0.00	0.00	24.00	0.00	0.00
710300120173	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APPROX. X 100	UNIDAD	11.000000	6.00	66.00	0.00	66.00	0.00	0.00	66.00	0.00	0.00	66.00	0.00	0.00	66.00	0.00	0.00	66.00	0.00	0.00
710600001001E	B	HUAS COLORES VARIOS	UNIDAD	6.120000	46.08	244.32	0.00	244.32	0.00	0.00	244.32	0.00	0.00	244.32	0.00	0.00	244.32	0.00	0.00	244.32	0.00	0.00
710600001010B	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO	UNIDAD	6.190000	227.68	1384.72	0.00	1384.72	0.00	0.00	1384.72	0.00	0.00	1384.72	0.00	0.00	1384.72	0.00	0.00	1384.72	0.00	0.00
7106000040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	11.500000	9.00	57.00	0.00	57.00	0.00	0.00	57.00	0.00	0.00	57.00	0.00	0.00	57.00	0.00	0.00	57.00	0.00	0.00
7106000080044	B	FOLDER DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 in	UNIDAD	9.500000	10.00	95.00	0.00	95.00	0.00	0.00	95.00	0.00	0.00	95.00	0.00	0.00	95.00	0.00	0.00	95.00	0.00	0.00
7111000100636	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.450000	24.00	36.00	0.00	36.00	0.00	0.00	36.00	0.00	0.00	36.00	0.00	0.00	36.00	0.00	0.00	36.00	0.00	0.00
715000150019	B	PORTA CLIPS DE PLASTICO CON IMAN PARA 200 CLIPS	UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	0.00	12.00	0.00	0.00	12.00	0.00	0.00	12.00	0.00	0.00	12.00	0.00	0.00	12.00	0.00	0.00
715000190001	S	RESLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.300000	12.00	14.40	0.00	14.40	0.00	0.00	14.40	0.00	0.00	14.40	0.00	0.00	14.40	0.00	0.00	14.40	0.00	0.00
716000010192	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	5.800000	55.00	319.00	0.00	319.00	0.00	0.00	319.00	0.00	0.00	319.00	0.00	0.00	319.00	0.00	0.00	319.00	0.00	0.00
716000010193	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	5.800000	55.00	319.00	0.00	319.00	0.00	0.00	319.00	0.00	0.00	319.00	0.00	0.00	319.00	0.00	0.00	319.00	0.00	0.00
716000010194	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	5.800000	55.00	319.00	0.00	319.00	0.00	0.00	319.00	0.00	0.00	319.00	0.00	0.00	319.00	0.00	0.00	319.00	0.00	0.00
716000010210	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	5.600000	3.00	168.00	0.00	168.00	0.00	0.00	168.00	0.00	0.00	168.00	0.00	0.00	168.00	0.00	0.00	168.00	0.00	0.00
716000010217	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	5.600000	3.00	168.00	0.00	168.00	0.00	0.00	168.00	0.00	0.00	168.00	0.00	0.00	168.00	0.00	0.00	168.00	0.00	0.00
716000010218	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	5.600000	3.00	168.00	0.00	168.00	0.00	0.00	168.00	0.00	0.00	168.00	0.00	0.00	168.00	0.00	0.00	168.00	0.00	0.00
716000060395	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA	UNIDAD	3.000000	12.00	36.00	0.00	36.00	0.00	0.00	36.00	0.00	0.00	36.00	0.00	0.00	36.00	0.00	0.00	36.00	0.00	0.00
716000090045	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	5.000000	8.00	40.00	0.00	40.00	0.00	0.00	40.00	0.00	0.00	40.00	0.00	0.00	40.00	0.00	0.00	40.00	0.00	0.00
716000090064	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APPROX. COLOR AZUL	UNIDAD	5.400000	2.00	10.80	0.00	10.80	0.00	0.00	10.80	0.00	0.00	10.80	0.00	0.00	10.80	0.00	0.00	10.80	0.00	0.00
716000090066	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APPROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	5.400000	2.00	10.80	0.00	10.80	0.00	0.00	10.80	0.00	0.00	10.80	0.00	0.00	10.80	0.00	0.00	10.80	0.00	0.00
716000090068	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APPROX. COLOR ROJO	UNIDAD	5.400000	2.00	10.80	0.00	10.80	0.00	0.00	10.80	0.00	0.00	10.80	0.00	0.00	10.80	0.00	0.00	10.80	0.00	0.00
716000160024	B	TINTA PARA TAMPON X 40 mL COLOR NEGRO	UNIDAD	4.300000	17.00	69.00	0.00	69.00	0.00	0.00	69.00	0.00	0.00	69.00	0.00	0.00	69.00	0.00	0.00	69.00	0.00	0.00
716000160025	B	TINTA PARA TAMPON X 40 mL COLOR AZUL	UNIDAD	4.300000	12.00	48.00	0.00	48.00	0.00	0.00	48.00	0.00	0.00	48.00	0.00	0.00	48.00	0.00	0.00	48.00	0.00	0.00
716000160026	B	TINTA PARA TAMPON X 40 mL COLOR ROJO	UNIDAD	4.300000	12.00	48.00	0.00	48.00	0.00	0.00	48.00	0.00	0.00	48.00	0.00	0.00	48.00	0.00	0.00	48.00	0.00	0.00
7172000300014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HUAS APPROX.	UNIDAD	6.500000	2.00	13.00	0.00	13.00	0.00	0.00	13.00	0.00	0.00	13.00	0.00	0.00	13.00	0.00	0.00	13.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUAYRAPATA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301674

FF/Rb				Meta		2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Precio Unitario		Semestre 1 Valor Total \$1	Semestre 2 Valor Total \$1	Cantidad	Valor Total \$1	Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Valor Total \$1	Cantidad	Valor Total \$1	Semestre 1 Cantidad	Semestre 2 Cantidad	Valor Total \$1	Cantidad	Valor Total \$1		
17200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMANO A4	DPAQUE X 500	17.000000		295.68	6.720.00	182.00	296.00	6.720.30	0.00	102.00	388.00	6.732.00	6.00	6.00	102.00	0.00	0.00		
171200050230	B	PAPEL BOND DE 75 g TAMANO A4 DE COLOR	DPAQUE X 500	35.576000		16.00	640.26	0.00	16.00	640.26	0.00	0.00	16.00	640.26	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
171200140004	B	LIBRO DE ACTAS DE 400 FOLIOS	UNIDAD	26.000000		1.00	26.00	30.00	1.00	26.00	1.00	26.00	1.00	26.00	1.00	1.00	26.00	0.00	0.00		
171200140147	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO CUADRICULADO TAMANO OFICIO X	UNIDAD	16.800000		1.00	16.00	6.00	1.00	16.00	0.00	9.00	1.00	16.00	0.00	0.00	9.00	0.00	0.00		
17200170022	B	PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm	UNIDAD	1.000000		160.00	160.00	0.00	150.00	150.30	0.00	0.00	150.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
350000050041	B	ESCOBA DE MILON CON MANGO PLASTIFICADO DE 30 cm	UNIDAD	13.500000		4.00	54.00	0.00	4.00	54.00	0.00	0.00	4.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
35000130006	E	RECOSADOR DE PLASTICO TAMANO GRANDE	UNIDAD	11.300000		0.00	44.00	0.00	4.00	44.00	0.00	0.00	4.00	44.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
350200100344	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 120 m	UNIDAD	15.000000		7.00	105.00	0.00	7.00	105.00	0.00	0.00	7.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
46100030112	B	TACHO DE PLASTICO CON TAPA VAIVEN 22 L APROX.	UNIDAD	28.000000		4.00	112.00	0.00	4.00	112.30	0.00	0.00	4.00	112.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
70900020018	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO	4.800.00		4.800.00	4.800.00	0.00	4.800.00	4.800.00	0.00	4.800.00	4.800.00	4.800.00	4.800.00	0.00	0.00	4.800.00	0.00	0.00	
10100010040	S	SERVICIO DE INVENTARIO	SERVICIO	5.000.00		5.000.00	5.000.00	0.00	5.000.00	5.000.00	0.00	0.00	5.000.00	5.000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Metas: 19 - FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES LEGALES PARA EL DESARROLLO DEL DISTRITO																					
Actividad Operativa: C0004 - GESTION ADMINISTRATIVA																					
3.3.3.2.2.2.3	6.1	2 GASTOS NOTARIALES				1.746.00	1.754.00	0.00	1.746.00	1.746.00	0.00	1.754.00	1.754.00	1.746.00	0.00	0.00	1.754.00	0.00	0.00		
60500010001	S	SERVICIO DE PRESENCIA NOTARIAL EN ACTOS PUBLICOS	SERVICIO	1.746.00		1.746.00	1.754.00	0.00	1.746.00	1.746.00	0.00	1.754.00	1.754.00	1.746.00	0.00	0.00	1.754.00	0.00	0.00		
Metas: 23 - APOYO A LA ACCION COMUNAL																					
3.3.3.1.1.1	1	ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO				1.728.00	1.872.00	0.00	1.728.00	1.872.00	0.00	1.872.00	1.872.00	1.728.00	0.00	0.00	1.872.00	0.00	0.00		
91100010181	B	BEBIDA GASEOSA X 2 L 6	UNIDAD	70.000000		48.00	1.728.00	82.00	48.00	1.872.00	0.00	0.00	48.00	1.728.00	0.00	0.00	1.872.00	0.00	0.00		
Metas: 27 - DESARROLLO AGROPECUARIO SOSTENIBLE																					
Actividad Operativa: C0004 - GESTION ADMINISTRATIVA																					
3.3.3.1.1.1	1	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES				1.891.10	1.691.10	0.00	1.891.10	1.691.10	0.00	1.691.10	1.691.10	1.891.10	0.00	0.00	1.691.10	0.00	0.00		

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUAYRAPATA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301674

FF/RB			CANTIDAD Y VALORES															
			2025			2026			2027			2028			Semestre 1		Semestre 2	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Actividad Operativa	Meta	Precio Unitario	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
172100090003	B	GASOIL 90 PLUS	GALON		18.70000		50.00	1,871.10	50.00	1,871.10	90.00	1,691.10	90.00	1,691.10	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 31: PROMOCION E INCENTIVO DE LAS ACTIVIDADES ARTISTICAS Y CULTURALES							9,494.00	9,494.00	16,567.50	16,567.50	9,494.00	9,494.00	16,567.50	16,567.50	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: 0004 - GESTION ADMINISTRATIVA							9,494.00	9,494.00	16,567.50	16,567.50	9,494.00	9,494.00	16,567.50	16,567.50	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.1.1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO							7,094.00	7,094.00	14,317.50	14,317.50	7,094.00	7,094.00	14,317.50	14,317.50	0.00	0.00	0.00	0.00
091100010181	B	BEBIDA GASEOSA X 2 L X 6	LITRO		36.00000		175.00	6,444.00	350.00	12,000.00	175.00	6,444.00	350.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091100010270	B	BEBIDA GASEOSA X 600 ml X 15	LITRO		15.00000		24.00	360.00	42.00	1,008.00	24.00	360.00	42.00	1,008.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091100020087	B	AGUA MINEPAL SIN GAS X 625 ml APPROX. X 15	LITRO		14.00000		20.00	280.00	73.00	1,461.50	20.00	280.00	73.00	1,461.50	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.99.1.4 SIMBOLOS, DISTINTIVOS Y CONDECORACIONES							2,400.00	2,400.00	2,250.00	2,250.00	2,400.00	2,400.00	2,250.00	2,250.00	0.00	0.00	0.00	0.00
852100010002	B	MEDALLA DE PLATA	UNIDAD		5.00000		50.00	250.00	50.00	2,500.00	50.00	2,500.00	50.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
852100010007	B	MEDALLA CON ESTUQUE	UNIDAD		12.00000		50.00	600.00	0.00	0.00	50.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
852100010015	B	MEDALLA DE BRONCE	UNIDAD		9.00000		50.00	450.00	0.00	0.00	50.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
852100010037	B	MEDALLA DE ORO	UNIDAD		9.00000		100.00	900.00	200.00	1,800.00	100.00	900.00	200.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/							116,170.70	115,847.74	105,895.01	107,272.61	115,847.74	115,847.74	107,272.61	107,272.61	0.00	0.00	0.00	0.00

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUAYRAPATA
Lic. Alvaro P. Cordero Quintanilla
COP. N° 0184
LOGISTICA Y ABASTECIMIENTO

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUAYRAPATA
Abog. Victor Blasco Cahuapaza
CAP. 010
GERENTE MUNICIPAL